510)

Art-Nr.

071.110.060
071.110.080
071.110.100
071.110.120
071.110.140
071.110.160
071.110.180
071.110.200
071.110.250
071.110.300

Art-Nr.

071.110.0602
071.110.0802
071.110.1002
071.110.1202

Kuert
Seilerei

Swil- und Hebetechnik
4900 Langenthal

Seil O Reisskraft Gewicht

mm
6.0
8.0
10.0
12.0
14.0
16.0
18.0
20.0
25.0
30.0

Seil O Reisskraft Gewicht Einheit
mm

6.0
8.0

10.0
12.0

kg
600.0
900.0
1500.0
2100.0
2500.0
3200.0
4000.0
5000.0
7000.0
10000.0

kg
600.0
900.0
1500.0
2100.0

100 m/kg
2.0
3.0
5.0
7.0
9.0
12.0
15.0
18.0
26.0
40.0

100 m/kg
2.0
3.0
5.0
7.0

Polypropylenseil gedreht

ab ¥ 30 mm in Kabelschlag

hanffarbig, 4-litzig

Einheit Preis exkl. MwSt (A)
per m
0.90
1.20
1.60
2.20
2.90
3.80
4.60
5.80
9.80

14.80

Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter
Einzelmeter

Preis exkl. MwSt (A)
per m

Spulen ab 100 m 0.70

Spulen ab 100 m 1.00

Spulen ab 100 m 1.30

Spulen ab 100 m 1.95
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Kuert
4900 Langonthal

Art-Nr. Seil @ Reisskraft Gewicht Einheit Preis exkl. MwSt (A)
071.110.1402 14.0 2500.0 9.0 Spulen ab 100 m 2.50
071.110.1602 16.0 3200.0 12.0 Spulen ab 100 m 3.50
071.110.1802 18.0 4000.0 15.0 Spulen ab 100 m 4.30
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